dilakukan dengan cara menulis baik di internet maupun disurat

kabar, koran dan lainlain. Dakwah model ini jangkaunnya sangat

13

Lihat an-Nahl :125
14

Syamsul Munir Amin, Tajdid al-fikrah fi al Da'wah al Islamiyah,Makalah bahasa Arab

dalam perkuliahan Dakwah, Wonosobo:Al Jami'li Ulum Al qur'an Jawa Al Wustho,17 Ramadhan

1424/2003 M.2-3